

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: KS Ostrava - doplnění dveří v budově B

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9.7.2019

Objednatel:

ČR - Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	91 828,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	91 828,33
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	91 828,33	19 284,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	111 112,33
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: KS Ostrava - doplnění dveří v budově B

Místo:

Datum: 09.07.2019

Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	91 828,33	111 112,33
		91 828,33	111 112,33
		91 828,33	111 112,33
01	Dveře z budovy B do dvora - bourání	2 334,34	2 824,64
02	Dveře z budovy B do dvora - nové práce	89 493,99	108 287,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		91 828,33	111 112,33

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KS Ostrava - doplnění dveří v budově B

Objekt: Budova B

Část: 1.NP

Úroveň 3: 01 - KS Ostrava - doplnění dveří v budově B - bourací práce

Místo: Datum: 09.07.2019

Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 334,34
96 - Bourání konstrukcí	1 228,20
99 - Staveništní přesun hmot	639,49
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	466,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 334,34

ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - doplnění dveří v budově B

Objekt: Budova B

Část: 1.NP

Úroveň 3: 01 - KS Ostrava - doplnění dveří v budově B - bourací práce

Místo: Datum: 09.07.2019

Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 334,34

96 - Bourání konstrukcí

1 228,20

9	K	968062355R00	Vybourání oken vč. parapetů vnitřních i vnějších	m2	2,67000	460,00	1 228,20
			v.č.D1.1.-05				
			1,2*2,225		2,67000		
			Součet		2,60325		

99 - Staveništní přesun hmot

639,49

29	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,94042	680,00	639,49
					0,00000		
			0,94041547		0,94042		
					0,00000		
			Součet		0,94042		

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

466,65

40	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,16100	260,00	41,86
41	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,32200	50,00	16,10
42	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,16100	200,00	32,20
43	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,05900	20,00	61,18
44	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,16100	230,00	37,03
45	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,16100	40,00	46,44
46	K	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,16100	180,00	28,98
47	K	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs	t	0,16100	1 260,00	202,86

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KS Ostrava - doplnění dveří v budově B
Objekt: Budova B
Část: 1.NP

Úroveň 3: 02 - KS Ostrava - doplnění dveří v budově B - nové práce

Místo: Datum: 09.07.2019
Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	89 493,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	306,72
61 - Úpravy povrchů vnitřní	695,20
62 - Úpravy povrchů vnější	747,80
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	1 304,40
94 - Lešení a stavební výtahy	1 072,80
99 - Staveništní přesun hmot	396,90
HSV - Práce a dodávky HSV	696,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	696,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	1 260,17
784 - Malby	114,00
PSV - Práce a dodávky PSV	60 100,00
767 - Konstrukce zámečnické	60 100,00
M - Práce a dodávky M	10 000,00
21-M - Elektromontáže	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 800,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	89 493,99

ROZPOČET

Stavba: KS Ostrava - doplnění dveří v budově B
 Objekt: Budova B
 Část: 1.NP

Úroveň 3: 02 - KS Ostrava - doplnění dveří v budově B - nové práce

Místo: Datum: 09.07.2019
 Objednatel: ČR - Krajský soud v Ostravě Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 89 493,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 306,72

0	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm	m2	0,72000	426,00	306,72
			parapet				
			1,2*0,6		0,72000		
			Součet		0,72000		

61 - Úpravy povrchů vnitřní 695,20

35	K	602011144RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně	m2	2,20000	316,00	695,20
			1,2		1,20000		
			po rámu okna				
			1		1,00000		
			Součet		2,20000		

62 - Úpravy povrchů vnější 747,80

45	K	62-001.RXX	Oprava venkovní omítky	m2	1,00000	662,00	662,00
58	K	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z lešení	m2	3,90000	22,00	85,80
			1,2*3,25		3,90000		
			Součet		2,60325		

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 304,40

60	K	631311121R00	Doplnění mazanin betonem	m3	0,18000	6 500,00	1 170,00
			1,2*0,15		0,18000		
62	K	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,18000	380,00	68,40
63	K	631343891R00	Penetrace podlah	m2	1,20000	55,00	66,00

94 - Lešení a stavební výťahy 1 072,80

86	K	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	7,20000	50,00	360,00
			1,2*6		7,20000		
			Součet		7,20000		
87	K	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	7,20000	38,00	273,60
88	K	941941842R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	7,20000	32,00	230,40
89	K	941955004R00	Lešení lehké pomocné	m2	3,60000	58,00	208,80
			1,2*3		3,60000		
			Součet		3,60000		

99 - Staveništní přesun hmot 396,90

99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,58368	680,00	396,90
----	---	--------------	---	---	---------	--------	--------

HSV - Práce a dodávky HSV 696,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 696,00

0	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,20000	580,00	696,00
			2*0,6*1		1,20000		
			Součet		1,20000		

771 - Podlahy z dlaždic a obklady 1 260,17

208	K	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	1,00000	90,00	90,00
209	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	1,00000	20,00	20,00
210	K	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	1,00000	416,00	416,00
211	K	781497111RS2	Lišta hliníková ukončovacích k soklíkům	m	1,00000	222,00	222,00
212	M	597642031	Dlažba	m2	1,10000	462,00	508,20
213	K	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	0,58368	6,80	3,97

784 - Malby 114,00

230	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	2,00000	18,00	36,00
			2		2,00000		
			Součet		2,00000		
231	K	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	2,00000	39,00	78,00

PSV - Práce a dodávky PSV 60 100,00

767 - Konstrukce zámečnické 60 100,00

0	K	767010001	Doplnění částí rampy a zábradlí k současně rampě, vč. kotvení. Demontáž stav. zábradlí.	ks	1,00000	16 000,00	16 000,00
0	K	767010001a	D+M plast dveří 1170/3225 mm	ks	1,00000	44 100,00	44 100,00

M - Práce a dodávky M 10 000,00

21-M - Elektromontáže 10 000,00

0	K	21010001	D+M EZS (magnety+kabeláž), oprava omítek	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
---	---	----------	--	----	---------	-----------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 800,00

5	K	1-005.RXX	Průběžná objednávka, soub. zastavení, kompletní uklidnění	soub	1,00000	12 800,00	12 800,00
---	---	-----------	---	------	---------	-----------	-----------